
Päivän saarna 1.6. 2009 ma  

  

Tekstit 

Hesekiel 34:12 

Niin kuin paimen pitää huolta lampaistaan, kun ne ovat hajaantuneet hänen ympäriltään, niin minä 
huolehdin lampaistani. 

Luukas 5:32 

Jeesus sanoi: ”En ole tullut kutsumaan hurskaita, vaan syntisiä, jotta he kääntyisivät." 

  

Rakas Jeesus, huomaan itsessäni usein pinnallisuutta. Katson toisiin 

ihmisiin kuin vaalijulisteisiin tai kuin elokuvamainoksiin: epäuskottavia 

kaikki, ajattelen.  

Rakas Jeesus, mistä tunnistan ihmisen kun en näe omien ajatustenikaan 
kiemuroihin? 

Rukoilen sinua, rakas Jeesus, anna sinä minulle taivaasta sisäistä näkökykyä 
ja rakkautta nähdä ja kohdata kanssaihmisiäni. Niin etten katsele vain 

kuorta sielun ympärillä luullen sen olevan kaikki. Niin että tunnistan sen 
takaa ihmisen.  

Anna minun nähdä jokaisen ihmisen arvo. Missä joku kaipaa ja etsii sinua, 
että siinä pysähdyn rientämättä ohi tuulentupia tavoitellen. Anna 

kohtaamisen ja viestin välittämisen taito ja kyky, niin että syntinen löytää 
rauhan sinussa.  

  

  

Päivän saarnojen tekstit seuraavat kirjan Päivän Tunnussana jaotusta.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 2.6. 2009 ti  

  

Tekstit 

Daniel 4:32 

Tahtonsa mukaisesti hän tekee taivaan joukoille ja maan asukkaille, eikä ole ketään, joka voisi estää hänen 
työtään ja joka voisi sanoa hänelle: "Mitä sinä teet?"  

Kolossalaiskirje 2:15 

Hän riisui aseista vallat ja voimat ja saattoi ne kaikki häpeään, kun hän teki Kristuksesta niiden voittajan. 

(Nykyisen Irakin alueella sijaitsi kauan sitten kaupunki nimeltä Babylon. Sen muinaisesta loistosta kertoo 

kaivauksisssa löydety Ishtarin portti, eräs Babylonin kaupunginmuurin porteista, joka on esillä saksalaisessa 
museossa.) 

Suuren Babylonian valtakunnan kuningas 
Nebukadnessar näki unen joka jäi vaivaamaan häntä. Unessa 

valtavan suuri, kukoistava hedelmäpuu hakattiin enkelien 
toimesta kappaleiksi kantoa lukuun ottamatta, joka pantiin 

vahvoihin kahleisiin seitsemän vuoden ajaksi. Enkelit 

sanoivat: 

” Jättäkää se ruohikkoon. Yökasteesta se kastukoon, ja 
yhdessä eläinten kanssa se saakoon elantonsa maan 

ruohosta. Sen sydän lakatkoon olemasta ihmisen sydän, 

saakoon se sijaan eläimen sydämen, ja sellaisena se olkoon 

seitsemän vuotta. ”  

Nebukadnessar kutsui luokseen hoviinsa otetun miehen, Israelista pakkosiirretyn Danielin, joka oli ennenkin 
osannut selittää kuninkaan unen.  

” Sinut ajetaan pois ihmisten joukosta, ja olet asuva villieläinten parissa. Härkien tavoin olet saava ruohoa 
ruoaksesi, ja yökaste on sinut kasteleva. Seitsemän vuotta vierii sinun ylitsesi, kunnes opit tietämään, että 

Korkein on hallitsija ihmisten valtakunnassa ja että hän antaa sen kuninkuuden kenelle tahtoo.  

Suuren  puun kanto käskettiin jättää jäljelle, ja tämä tarkoittaa, että saat takaisin valtakuntasi, kun olet 

oppinut tietämään, että todellinen valta on Taivaan. ” 

Unesta kului 12 kuukautta. Kuningas käveli palatsinsa kattotasanteella ja sanoi: "Tämä on se suuri Babylon, 
jonka minä olen väkevällä voimalla rakentanut kuninkaalliseksi kaupungikseni ja omalle mahdilleni 

kunniaksi!" 

Sana oli vielä kuninkaan huulilla, kun taivaasta kuului ääni: "Tämä sana on sinulle, kuningas Nebukadnessar: 

Olet menettänyt valtakuntasi! " 

Kuninkaan uni kävi toteen juuri niin kuin Daniel oli Jumalan antamalla viisaudella selittänyt.  

Kun seitsemän vuotta oli kulunut, sai Nebukadnessar ymmärryksensä takaisin. Nyt hän oli valmis antamaan 

kaikesta kunnian yksin Jumalalle. Hän kertoo: 



" Päivien kuluttua umpeen minä, Nebukadnessar, nostin silmäni kohti taivasta ja sain ymmärrykseni takaisin, 

ja minä kiitin Korkeinta ja ylistin ja kunnioitin häntä, joka elää ikuisesti: -- Totisesti, hänen valtansa on 

ikuinen valta ja hänen valtakuntansa pysyy polvesta polveen!   Maan asukkaat ovat kaikki tyhjän veroiset. 
Tahtonsa mukaisesti hän tekee taivaan joukoille ja maan asukkaille, eikä ole ketään, joka voisi estää hänen 

työtään ja joka voisi sanoa hänelle: "Mitä sinä teet?"  

Jumala antoi kuningas Nebukadnessarillle hänen valtakuntansa takaisin: 

" Silloin minä sain takaisin ymmärrykseni, ja kuninkaallinen mahtini ja loistoni annettiin minulle jälleen. 

Hovimieheni ja ylimykseni noutivat minut, ja kuninkuuteeni palautettiin ennalleen ja valtani lisääntyi 
entisestään. 

Nyt minä, Nebukadnessar, kiitän, ylistän ja kunnioitan Taivaan Kuningasta, jonka kaikki teot ovat oikeat ja 
kaikki tiet oikeudenmukaiset ja joka pystyy nöyryyttämään ne, jotka elävät ylpeyden vallassa." 

Nöyrtyminen elävän Jumalan edessä on viisautta, joka tuo siihen suostuvalle rauhan ja menestyksen ja 
johtaa viimein ikuisen elämän äärelle. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



Päivän saarna 3.6. 2009 ke  

Tekstit 

Psalmi 4:8  

Sinä annat sydämeeni suuremman ilon kuin kukaan saa viinin ja viljan runsaudesta. 

Roomalaiskirje 14:17 

Jumalan valtakunta ei ole syömistä eikä juomista, vaan vanhurskautta, rauhaa ja iloa, jotka 
Pyhä Henki antaa. 

  

Kissa kiipeää syliin ja alkaa kehrätä. Siitä tietää että se on 
onnellinen ja tyytyväinen. Sillä on silloin kaikki hyvin. Mihinkään ei 
koske. Maha on täynnä. On turvallinen olo ja ympärillä lämmin syli 

ja nukuttaa sopivasti. 

Puhutaankin ” kissanpäivistä. ” 

Mistä kissan onni syntyy? Ilmeisesti hyvästä hoidosta ja kissan 

kissamaisuuden huomioimisesta. Voi arvailla, että kissa ei 

laskelmoi. Se on aidosti hyvillä mielin juuri sillä hetkellä niin kuin 
pieni lapsi. Kissalle onni on nyt-hetki. 

Taivaan Isä antaa lapsilleen ilon kuin kissalla on täysinäisestä mahasta ja turvallisesta sylistä. Isämme syli 

vain on vielä suurempi ja lämpöisempi ja turvallisempi kuin yhdenkään ihmisen. 

Isämme taivaissa kuiskaa meille: ” Rakas lapseni! ” Hänen Henkensä meissä vastaa: ” Aamen, totisesti niin 

on! ” Me kuulemme Hengen kuiskauksen ja iloitsemme Hänen kanssaan. 

Jumalan ilo on asettunut asumaan meihin! 

Rakas Jeesus, avaa jokaisen ihmisen ymmärrys käsittämään miten hellä sinä olet lapsiasi kohtaan. Olet 

lunastanut heidät takaisin Isäsi omaksi verelläsi. He ovat sinun ja ovat Isäsi ja sinä asut heissä Henkesi 

kautta. 

Sinä täytät kaikki tarpeemme ylenpalttisesti. Sinä annat sydämeemme suuremman ilon kuin kukaan saa 
viljan ja viinin runsaudesta. 

Sinä ravitset sielummekin!  

  
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 4.6. 2009 to 

Tekstit 

1.Samuelin kirja 26:24 

Säästäköön Herra minun henkeni ja pelastakoon minut kaikista vaaroista ja vaivoista. 

Matteuksen evankeliumi 18: 13-14 

Jeesus sanoi: ” Jos paimen löytää lamapaan -- totisesti: hän iloitsee siitä enemmän kuin niistä 
yhdeksästäkymmenestäyhdeksästä, jotka eivät olleet eksyksissä. Samoin ei teidän taivaallinen 
Isänne tahdo, että yksikään näistä vähäisistä joutuisi hukkaan. ” 

  

Jeesus puhuu lapsista käyttäen heistä nimitystä kaikkein 
vähäisimmät. Jeesus puolustaa lasten oikeutta kuulla pelastava 

sana Jeesuksesta.  

Jeesus varoittaa : ” Mutta jos joku johdattaa lankeemukseen 

yhdenkin näistä vähäisistä,jotka uskovat minuun, hänelle olisi 
parempi, että hänen kaulaansa pantaisiin myllynkivi ja hänet 

upotettaisiin meren syvyyteen.”  

Jeesus puolustaa pientä ihmistä ja hänen asemaansa Jumalan 

edessä. Kaikilla on oikeus kuulla sanoma syntien Sovittajasta, 
Jeesuksesta Kristuksesta ja oikeus ottaa tämä sanoma vastaan. 

Jokainen ihminen, kaikkein vähäisinkin on Herralle kallisarvoinen ja hän tahtoo hänen pelastumistaan. 

Meidän tehtävämme on auttaa ja tukea häntä Jeesuksen ja hänen rakkautensa löytämisessä. 

Rakas Jeesus, täytä sydämemme sinun taivaallisella rakkaudellasi. Varjele meidät pinnallisuudelta ja 

puolueellisuudelta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 5.6. 2009 pe  

Tekstit 

3.Mooseksen kirja 22:32 

Älkää halventako minun pyhää nimeäni. 

Filippiläiskirje 1: 27 

Teidän on vain käyttäydyttävä Kristuksen evankeliumin arvoa vastaavalla tavalla, että te 
pysytte lujasti samanhenkisinä ja taistelette yksimielisesti evankeliumin ja uskon puolesta. 

  

Valubetoni on heikkoa jos sitä ei vahvisteta 
betoniraudoituksella. Raudoittamalla betonista saadaan 

muovatuksi ihmeellisen lujia ja monimuotoisia rakenteita. 

Jeesuksen rakkaus on vahviste, jonka avulla seurakunta 

rakentuu lujaksi ja jäseniään tukevaksi yhteisöksi. 

Jeesuksen rakkaudessa ei ole syytöstä, tuomiota eikä 

hylkäämistä. Jeesus on vienyt ne kanssaan ristille ja 
hänen sovintoverensä on vuotanut niiden yli. Niistä ei ole 

jäänyt jälkeäkään. 

Paavali varoittaa kirjeessään: ” Pitäkää huoli ettei kukaan jää osattomaksi Jumalan armosta, niin ettei 

mikään katkeruuden juuri pääse kasvamaan ja tuottamaan häiriötä. ” 

Jeesuksen rakkaudessa pysyminen ja siihen aina uudestaan palaaminen on voimakkaampi kuin mikään 
lääke. Se parantaa meidät ja seurakuntamme rakkaudettomuudesta, tyhjyyden tunteesta, kovuudesta, 

tuomiomielestä ja pelosta. 

Jeesus, vie meidät rakkautesi kestävään tuntemiseen. Aamen. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 6.6. 2009 la  

  

Teksti 

Psalmi 40:13,14 

Syntini ovat minut vanginneet, vieneet silmieni valon. 

Herra, ole armollinen, pelasta minut! 

1.Johanneksen evankeliumi 2:1 

Jos joku syntiä tekee, meillä on Isän luona puolustaja, joka on vanhurskas: Jeesus Kristus. 

  

Muistan ajat uskoontuloni jälkeen.  En tiennyt pitkään aikaan mitä sana synti 

tarkoittaa. Oma syyni kääntyä Jeesuksen puoleen oli ollut elämän tyhjyys ja 
tarkoituksettomuus ja olin saanut Jeesukselta siihen kysymykseen vastauksen.  

Ihmettelin sitä miksi seurakunnassa jatkuvasti valitettiin omaa syntisyyttä. Kerran olin 
kävelemässä koulusta kotiin. Kävelin juuri erään konekorjaamon ohi, kun mieleeni 

juolahti kysyä Jumalalta mitä tuo valitus synnistä oikein oli. Sain vastauksen. Pian 
aloin itsekin valittaa omaa syntisyyttäni. 

Silti olen yhä sitä mieltä että synti sellaisena kuin se usein mielletään, ei ollut minun 
syyni pyytää Jeesusta elämääni. Nyt ymmärrän, että elämän tarkoituksettomuus ja 

tyhjyys on kuitenkin sukua synnille. Se on esivanhempiemme Aatamin ja Eevan Jumalasta irtautumisen 
seurausta, joka kaikuu kolkkona jollain tavoin jokaisen ihmisen sisimmässä. 

Vain Jeesus voi täyttää tuon tyhjyyden. Hän täyttää sen todella ylenpalttisen armahtavalla ja lämpimällä 
läsnäolollaan.  

Kenenkään ei pidä jäädä harhaluulon valtaan ettei Jeesus ymmärtäisi häntä eikä voisi auttaa häntä. 

Kenenkään ei pidä jäädä sellaisenkaan harhaluulon valtaan että olisi niin suuri syntinen ettei Jeesus häntä 
rakastaisi ja voisi ja tahtoisi ottaa häntä lapsekseen. 

Jeesuksen veri pesee puhtaaksi kaikesta synnistä. 

Eikä kenenkään uskovan pidä ajatella että hän olisi Jeesukselle toivoton tapaus. Me kaikki olemme 
toivottomia tapauksia auttamaan itse itseämme, olimmepa uskossa tai emme.  

Annetaan Jeesuksen armahtaa meitä tänäänkin ja annetaan hänen muuttaa meitä ja elämäämme. Vain hän 
vois sen tehdä. Hän tekee sen kun annamme hänelle siihen luvan.  

  
 
 
 
 
 



Päivän saarna 7.5. 2009 su 

  

Tekstit 

Jesaja 64:8 

Herra, älä ylen määrin vihastu meihin, älä loputtomiin muistele meidän pahoja tekojamme. 
Katso meitä. Kaikki me olemme sinun kansaasi. 

Luukkaan evankeliumi 22:32 

Jeesus sanoi Pietarille: 

Minä olen rukoillut puolestasi, ettei uskosi sammuisi. 

  

Kun elämä koettelee ja tuntee tekevänsä virheitä virheiden perään, 
Jeesuksen sana Pietarille lohduttaa. Jeesus itse rukoilee erehtyvän 
lapsensa puolesta.  

Kun saatana syyttää ja väittää ettei uskollamme eikä työllämme 
seurakunnassa ole mitään merkitystä ja ettei kannata olla siinä mukana, 

Jeesus rukoilee puolestamme. Hänen lähettämänsä Puolustaja muistuttaa 
meitä lempeästi saatanan olevan valehtelija ja sen isä.  

Joka hetki meitä Jumalan lapsia muistetaan taivaassa. Suuri taivaallinen 
esirukoilija, Jeesus ja hänen Henkensä rukoilee lakkaamatta puolestamme.  

Jeesus, anna meidän tuntea ja ymmärtää rukouksesi voima!  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 8.6. 2009 ma 

  

Päivän saarna 8.6. 2009 ma 

  

Teksti tällä leiriviikolla vapaavalintainen mukaill en rippikouluopetusta 

1.Joh.3: 1-3 

Katsokaa, kuinka suurta rakkautta Isä on meille osoittanut: me olemme saaneet Jumalan 
lapsen nimen, ja hänen lapsiaan me myös olemme. Tästä syystä maailma ei meitä tunne, eihän 
se tunne häntäkään. 
Rakkaat ystävät, jo nyt me olemme Jumalan lapsia, mutta vielä ei ole käynyt ilmi, mitä meistä tulee. 
Sen me tiedämme, että kun se käy ilmi, meistä tulee hänen kaltaisiaan, sillä me saamme nähdä 
hänet sellaisena kuin hän on. Jokainen, joka näin panee toivonsa häneen, pitää itsensä 
puhtaana, niin kuin hän on puhdas ja pyhä. 

  

Tulemme pyhiksi uskomalla sen mitä Jumala lupaa. Sitä kutsutaan 
uskonvanhurskaudeksi. Jumala opettaa Paavalin kautta: 

"Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut;  

sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella 
pelastutaan." Room.10:10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 9.6. 2009 ti 
 
 
Teksti leirin aiheista 
 
Mark. 15:38  
     
Ja temppelin esirippu repesi kahtia ylhäältä alas asti.  
 
 
Jeesuksen kuollessa ristillä tapahtui vallankumous 
suhteessamme Jumalaan. Ennen hänen luokseen kaikkein 
pyhimpään paikkaan temppelissä voi mennä vain ylimmäinen 
pappi uhrieläimen verta mukanaan, jolla hän toimitti kansalle 
kerran vuodessa sovituksen sen synneistä. 

Muutosta voisi havainnollistaa siten että pääsy kuninkaan luo 
valtaistuinsaliin avattaisiin joka iikalle, kadun kerjäläiselle, 
vaivaiselle mökin mummolle, duunarille, jopa rikolliselle 
kaikkina vuoden päivinä kellon ympäri. 

Jeesuksen sovintoveri avaa jokaiselle meistä suoran pääsyn 
taivaallisen Majesteetin luo pyytämään apua, kiittämään ja 
rukoilemaan häntä joka voi pelastaa sanallaan sielumme 
joutumasta tuhoon ja kadotukseen. 
Jeesuksen kautta hänen luokseen tulleet saavat uuden aseman Kaikkivaltiaan edessä. Heitä 
kutsutaan hänen omiksi lapsikseen nimeltä mainiten. 
 
Rakas Jeesus, anna meidän muistaa miten suuren ja todellisen mahdollisuuden sinä olet tuonut 
jokaisen ihmisen ulottuville. Aamen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 10.6. 2009 ke 
  

Teksti leirin aiheita mukaillen 

Roomalaiskirje 12:5 

Me, vaikka meitä on monta, olemme yksi ruumis 
Kristuksessa, mutta itsekukin olemme toistemme jäseniä. 

Kristuksen seurakunta on 2000 vuotta vanha, mutta yhä 
siihen syntyy uusia jäseniä. Meillä Suomessa se tapahtuu 
usein lapsikasteen kautta. Sitten rippikoulussa, 
kastekoulussa opetetaan mitä Kristuksen seurakunta 
merkitsee. Välissä on 15 pitkää vuotta. Jos lasten 
vanhemmat ovat käyttäneet sen viisaasti, he ovat 
opettaneet lapselleen kuka Jeesus on ja miten häneen voi 
uskoa ja häntä seurata käytännön elämässä. Silloin rippikoulu on syventävää opetusta aiheesta 
Kristuksen seurakunta. 

Kristuksella on vain yksi ruumis, ja kaikki hänen omakseen kastetut ovat sen jäseniä. Meillä on siis 
valtava joukko uskon veljiä ja sisaria, miljoonia ja miljardeja. Emme voi tuntea heitä kaikkia 
nimeltä, mutta voimme tuntea yhteenkuuluvuutta heidän kanssaan meissä asuvan Pyhän Hengen 
vaikutuksesta. Yksi ruumis ja me itse kukin sen jäseniä, joilla on siinä Jeesuksen antamia tärkeitä 
tehtäviä. Yksi niistä on rukoilla kastettujen ja rippikoulua käyvien nuorten ja heidän vanhempiensa 
puolesta. 

Rakas Jeesus, kiitos oikeudesta kuulua sinun seurakuntaruumiiseesi. Kiitos oikeudesta rukoilla 
sinun nimessäsi. Tänään tahdon rukoilla sinua siunaamaan kastettuja, jotka nyt käyvät rippikoulua, 
niin myös heidän vanhempiaan. Anna sinun tuntemisesi päivä päivältä enetä ja syventyä heidän 
sydämissään ja ymmäryksessään. Aamen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 11.6. 2009 to 
  

Teksti leirillä tuntien aiheita mukaillen 

1.Mooseksen kirja 1:26,27;2: 24 

Ja Jumala sanoi: "Tehkäämme ihminen kuvaksemme, kaltaiseksemme. Ja Jumala loi ihmisen 
omaksi kuvaksensa, Jumalan kuvaksi hän hänet loi; mieheksi ja naiseksi hän loi heidät.Sentähden 
mies luopukoon isästänsä ja äidistänsä ja liittyköön vaimoonsa, ja he tulevat yhdeksi lihaksi. 

  

Liitto miehen ja naisen välillä on kirvoittanut 
ihmismielen lukemattomiin rakkausrunoihin ja -
lauluihin. Tarkemmin ajateltuna rakastuminen ja 
rakastavaisten rakkaus ennen liiton solmimista on kai 
niissä enimmiten aiheina. Avioliitosta taitaa olla 
enemmänkin kirjoitettu kaskuja ja onnettomien 
liittojen tragiikkaa.  

Synti saa sen aikaan. On helppo rakastua mutta 
vaikeampaa huolehtia toisesta ihmisestä vikoineen 
uskollisesti vuosikymmenestä toiseen. Omissakin vioissa 
on kestämistä, saati toisen. Silti on vaikea tulla toimeen ilmankaan elämänkumppania. On siis 
viisasta nöyrtyä omaan pienuuteen puolisona ja suostua pyytämään puolisoltaan anteeksi aina kun 
on aihetta ja antamaan anteeksi vaikka aihetta siihen ei tuntuisi löytyvänkään. Jumala yhdessä 
Poikansa kanssa antaa siihen voimaa ja viisautta.  

Rakas Jeesus, siunaa liittojamme ja rakkaita puolisoitamme ja auta meitä näkemään heidät ja 
itsemme sinun armollisilla ja totuudellisilla silmilläsi. Aamen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 12.6. 2009 pe 
Teksti mukaillen rippikoulun tuntiaiheita 

Apostolien teot 8:31 

Kaikkialla Juudeassa, Galileassa ja Samariassa kirkolla oli nyt rauha. Se eli ja rakentui Herran 
pelossa, ja Pyhä Henki vahvisti sitä, niin että se yhäti kasvoi. 

  

Vahvistua uskossa jonka on saanut Jeesukselta Kristukselta 
Pyhän Hngen kautta, siinä rippikoulun tarkoitus. Vanhassa 
kirkkomme rippikoulusuunnitelmassa tavoitteena oli 
Jeesuksen Kristuksen tuleminen nuorelle uskon ja elämän 
kantavaksi voimaksi. 

Uskossa voi vahvistua vain olemalla siinä itse aktiivinen. 
Yhteys seurakuntaan ja oma rukouselämä ja Raamatun 
tutkiminen. Siinä lääkkeet hengelliseen anemiaan. 

Kun vahvistumisen liittyy aito kokemus Jeesuksen rakkaudesta, 
on tulos taattu etenkin, kun siihen vielä liittyy lähetysharrastus 
muodossa tai toisessa. "...Pyhä Henki vahvisti seurakuntaa, niin 
että se yhäti kasvoi. " 

Kasvu on seurakunnan päätavoite sen ohessa, että sen jäsenet 
varjeltuvat ja vahvistuvat kristillisessä uskossa Jumalaan ja 
Jeesukseen. 

Siksi kannattaa aloittaa aina jotain uutta seurakunnan 
lähetysrintamalla ja panna siihen itsensä likoon. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 13.6. 209 la  

 Tekstit 

1.Timoteuksen kirje 6:12 

Käy uskon jalo kilpailu ja voita omaksesi ikuinen elämä, johon sinut on kutsuttu ja jonka olet tunnustanut 

päämääräksesi, kun monien todistajien läsnä ollessa lausuit hyvän tunnustuksen. 

  

Urheilun takia siitä innostuneet ovat valmiita melkoisiin uhrauksiin 
dopingiin saakka puhumattakaan urheilulle annetusta ajasta ja 

rahamääristä. Monet vanhemmat esimerkiksi kuskaavat lapsiaan vuosikausia 
harjoituksiin ja kilpailuihin. 

Kaikki tämä vaiva ollaan valmiita näkemään koska urheilusta ollaan 
kiinnostuneita ja on halu päästä pinnalle ja voittaa.   

Entä jos oltaisiin yhtä innostuneita tuomaan omat lapset yhä uudestaan seurakunnan leireille ja kerhoihin ja 
toimimaan itse niiden ohjaajina? Jotkut vanhemmat tekevätkin niin. 

Siihen mikä nähdään elämässä tärkeäksi ollaan valmiita satsaamaan. Onko sitten mielekästä panostaa 

sellaiseen elämään jossa Jeesus ja hänen seuraamisensa ovat keskeisimmällä paikalla? 

Minun mielestäni on. Onhan siinä palkintona Jeesuksen, Jumalan ystävyys ja ikuinen elämä.  

Silloin kun entisen huippu-urheilijan mainen matka on päättynyt ja häntä kannetaan hautaan ei taivaan ovea 

riitä avaamaan menneisyydessä saadut mitalit. 

Sen sijaan Jeesus tuntee silloin omansa, palvelijansa ja ystävänsä ja heidät vie kanssaan ikuiseen elämään. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 14.6. 2009 su  

Teksti  

Luukkaan evankeliumi : 9:23 

Jeesus sanoi kaikille: "Jos joku tahtoo kulkea minun jäljessäni, hän kieltäköön itsensä, ottakoon joka päivä 

ristinsä ja seuratkoon minua. 

  

Se mitä ihminen haluaa, on usein sitä mitä hän toivoo 
itselleen. Omaa elämää halutaan rakentaa koulutuksella, 

ulkomaanmatkoilla, ihon hoidolla, painon vartioimisella, 
kauniin kodin pystyttämisellä, mukavilla eläkepäivillä etelän 

auringossa. 

Kaikki tämä ja vielä lisää MINULLE. Niinkö elämämme 

menee, tai ainakin toivoisimme menevän? 

Kun kerran koittaa elämän tilinteon hetki, Jumala ei moiti 

meitä kauniista kodista tai hankitusta koulutuksesta. Sen 
sijaan Luojamme ja Vapahtajamme kysyy minkä sijan hän 

on saanut sydämessämme ja elämässämme. Onko hän 
ollut meille kaikkein rakkain? 

Tunteeko hän minua omaksi lapsekseen? Entä tunnistanko minä hänet Vapahtajakseni ja Herrakseni, 
Kuninkaaksi jolle on annettu kaikki valta? 

Vai olenko elänyt elämäni vain itseäni varten ja rakentanut tänne katoavia pilvilinnoja mutta unohtanut 
tärkeimmän? Jeesuksen antaman käskyn: Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi kaikesta voimastasi, kaikesta 

sielustasi ja kaikesta mielestäsi ja lähimmäistäsi niin kuin itseäsi? 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Päivän saarna 15.6. 2009 ma 
 
Leirin jälkitunnelmissa 
 
Teksti  
1.Timoteuksen kirje 6:11- 12 
Pyri nuhteettomaan elämään, hurskauteen ja uskoon, pyri rakkauteen, kestävyyteen ja lempeyteen. 
Käy uskon jalo kilpailu ja voita omaksesi ikuinen elämä, johon sinut on kutsuttu. 

 
Miten nuori kristitty säilyttää Jeesuksen antaman 
uskon?  

Siihen tarvitaan koko seurakunnan ennakkoluulotonta 
esirukousta ja aidon rakkaudellista asennetta nuoria 
kohtaan, että he saisivat kokea seurakunnan 
hengelliseksi kodiksi, jossa on hyvä olla. 
 
Jeesus, uskomme alkaja ja täyttäjä, pidä huolta 
lapsistasi. Pidä huolta seurakunnastasi, niin että se on 
kuin keidas erämaassa!  
  

  

 
 
 


